
令和６年5月吉日 

PTA会員の皆様 

豊見城市立とよみ小学校 

ＰＴＡ会長  川満 玄治 

学 校 長   赤嶺 智郎 

＜ 公 印 省 略 ＞ 

 

令和６年ＰＴＡ定期総会（書面審議）の結果報告について 

 

陽春の候、会員の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げま

す。平素よりＰＴＡ活動にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。 

さて、先日ご案内しました、令和６年ＰＴＡ定期総会（書面審議）の結果につい

て、下記の通りご報告いたします。 

 

記 

 

１．結果 

全ての議案において、反対なく、賛成多数で承認されました。        

      

以上 

‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ 

 

令和６年度 拡大運営委員会のご案内 

 

1．日時 ：６月２日(日) （日曜授業参観の日） 

      時間については、後日お知らせします。 

2．場所 ：体育館（予定） 

3．内容 ：今年度の学年活動・専門活動について話し合います。 

 

多くの方のご参加をお待ちしています。 

 

‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ 

 

ＰＴＡ（クラブハウス）の連絡先変更のご案内 

 

電話：０７０-４０８４-１０７８ 

MAIL：toyomipta1043@gmail.com 

 

電話受付：平日（水曜日を除く）9：00～15：00 

※ただし、PTA事務の勤務状況によっては対応できない場合もございます。ご了承ください。 

mailto:toyomipta1043@gmail.com

